
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Минобрнауки Амурской области)

П Р ИК А З
М.о# .  &otz-____________  №

г.Благовещенск

О проведении XXIX областной НПК 
школьников по исследовательской работе 
«Поиск. Открытие. Перспектива»

В целях поддержки й развития образовательных интересов и 
потребностей у детей и молодёжи к изучению различных дисциплин 
естественнонаучного цикла, научно-исследовательской деятельности, к 
практической деятельности по сохранению окружающей среды 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 23 по 24 ноября 2017 года XXIX областную научно- 
практическую конференцию школьников по исследовательской работе 
«Поиск. Открытие. Перспектива» (далее -  Конференция).

2. Поручить организацию и проведение Конференции ГАУ ДПО 
«Амурский областной институт развития образования» (Л.Е.Дмитриева).

3. Утвердить:
3.1. Положение о проведении Конференции в соответствии с 

приложением № 1 к настоящему приказу;
3.2. Состав оргкомитета по подготовке и проведению Конференции в 

соответствии с приложением № 2 к настоящему приказу,
4. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

муниципальных районов и городских округов в сфере образования:
обеспечить участие обучающихся в Конференции;
назначить лиц, ответственных за обеспечение безопасности 

обучающихся в период проведения Конференции, проезда к месту её 
проведения и обратно.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра образования и науки области Л.А. Закирову.

Министр Л/. М.Г.Селюч


